Bergisch Land | Sommer 2024

TC Blau-Weiss 1926 e.V. Wuppertal-Ronsdorf (4046)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Radchen 6, 42369 Wuppertal
G 0202/461178 info@bw-ronsdorf.de

Hallenadresse
Radchen 6, 42369 Wuppertal

Sportwart/in
Stratmann, Thomas
T 01523 4046252 strathaus71@web.de

Jugendwart/in
Berghaus, Marcus
T 0175 2636740 marcusberghaus@aol.com

Schiedsrichterobmann

Luchtenberg, Wolfgang
T 017696660981 wluchtenberg@t-online.de
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Junioren U18 1 (4er) | Bezirksliga

MF: David Mosbach
m 0176-51448441; marcus.mosbach@web.de
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Wittke, Jonathan
Wichrowski, Leo
ZinfZer, Louis
Drljevic, Milan
Mosbach, David
Berghaus, Benedict
Knezevic, Damjan
Blumenthal, Ben-Louis
Morsbach, Alexander
Heynen, Jan Peter
Buck, Maximilian
Axnick, Morten
Ziehe, Tristan

Welke, Adrian
Beckmann, Joshua
Stermann, Julian
Reich, Nico

Baum, Jonathan
Dietz, Florian

ID-Nr.

10908477
10908878
10908977
11099857
10755436
10908976
11160560
10908978
10762459
10908979
11084753
11087510
11099494
10658362
10840296
11098001
11098002
10918671
10770594

LK

LK13,5
LK14,4
LK14,5
LK17,8
LK19,3
LK19,9
LK20,3
LK21,3
LK22,1
LK22,5
LK23,5
LK24,1
LK24,5
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.




